
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Lumír Láska

Identifikátor zprávy: Z7565-20230110215728
Datum: 10.01.2023 20:57:28

 

    Lumír Láska, kandidát 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 2 438,40 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Boleslav, Ondřej, Turnov 22.03.1981 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Ježek, Tomáš, Beroun 04.02.1980 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Langer, Tomáš Ing., Lipnice 04.08.1964 175,45 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Langer, Tomáš Ing., Lipnice 04.08.1964 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Langer, Tomáš Ing., Lipnice 04.08.1964 175,45 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Langer, Tomáš Ing., Lipnice 04.08.1964 1 733,50 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Machová, Kateřina, Turnov 29.10.1986 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Miklovič, Patrik, Špačince 03.07.1985 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Minaříková, Michaela, Lipnice 15.12.1994 346,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Minaříková, Michaela, Lipnice 15.12.1994 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Nesvadbová, Irena, Praha 5 31.05.1971 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou

Udržal, Jan, Kobyly 21.01.1986 1,00 bezúplatné plnění s nulovou
hodnotou



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 438,40 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

346,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk a laminace nápisů na petiční stánek, výdaj dne 01.09.2022 Minaříková, Michaela, Lipnice, 15.12.1994
1 733,50 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - webhosting www.srdcenahrad.webnode.cz, výdaj dne

12.08.2022
Langer, Tomáš Ing., Lipnice, 04.08.1964

175,45 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - doména www.buddhanahrad.cz, výdaj dne 02.09.2022 Langer, Tomáš Ing., Lipnice, 04.08.1964
1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Boleslav, Ondřej, Turnov, 22.03.1981

175,45 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - webhosting www.srdcenahrad.webnode.cz, výdaj dne
22.07.2022

Langer, Tomáš Ing., Lipnice, 04.08.1964

1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Ježek, Tomáš, Beroun, 04.02.1980
1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Langer, Tomáš Ing., Lipnice, 04.08.1964
1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Machová, Kateřina, Turnov, 29.10.1986
1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Miklovič, Patrik, Špačince, 03.07.1985
1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Minaříková, Michaela, Lipnice, 15.12.1994
1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Nesvadbová, Irena, Praha 5, 31.05.1971
1,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost v období kampaně, výdaj dne 24.07.2022 Udržal, Jan, Kobyly, 21.01.1986



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Všichni dobrovolníci, kteří se podíleli na kampani kandidáta Lumíra Lásky, jsou členy Sanghy SRDCE DHARMY – společenství blahovolných přátel, kteří zasvětili svůj život Třem
Klenotům: Buddha, Dharma (tj. výklad Učení Buddhy), a Sangha. Členové Sanghy SRDCE DHARMY věnují veškerý svůj volný čas DOBROVOLNICTVÍ, ve kterém se ve spolupráci
založené na Vzájemné Úctě zaměřují na sdílení svých vlastních dosažených duchovních zkušeností s každým, kdo projeví upřímný zájem o svůj vlastní duchovní růst. Každý z
dobrovolníků, členů Sanghy Srdce Dharmy se považuje za rodinně příslušného k Lumíru Láskovi, ať už z pohledu světského, nebo duchovního. Veškerá práce dobrovolníků byla již od
počátku zahájení kampaně a kandidatury vykonávána z principu zDARma.

„Dána (Dar), nezištné dávání a odpouštění je nejvyšší forma duchovní praxe, jejímž prostřednictvím se člověk pouští připoutaností k materiálnímu světu a k pocitu sebe sama.
Člověk, který tuto praxi rozvíjí, se stává Jemným a Zdrženlivým, jeho Srdce se ochladí.“ – Buddha Šákjamuni zvaný GAUTAMA


